2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.12.2016 № 1914
	О признании утратившим силу постановления Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 20.06.2014 № 1105 «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации городского округа Отрадный»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать постановление Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 20.06.2014 № 1105 «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации городского округа Отрадный» утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.

	Глава городского округа Отрадный

Самарской области
	                           А.В.Бугаков